
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

20.04.2016                    г .  Ставрополь                  №  829  
 
О создании штаба народных  
дружин города Ставрополя 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02 апреля 2014 г. № 44-ФЗ 

«Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом 

Ставропольского края от 26 сентября 2014 г. № 82-кз «О некоторых вопросах 

участия граждан в охране общественного порядка на территории 

Ставропольского края», Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать штаб народных дружин города Ставрополя в составе 

согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации         

города Ставрополя от 14.08.2015 № 1793 «О создании штаба народной 

дружины города Ставрополя». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава администрации 
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=5CBD7A812E60741382DA6A93D7896B747208E191D8F52C415199E86BF5194DFC445BD361FFBB1D3C0A0708e5j3H


 
 

Приложение 
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от    20.04.2016    № 829 

 
 
 

СОСТАВ 
штаба народных дружин города Ставрополя 

 
 

Фирсов Александр  

Ильич 

 

 

Пятак Евгений 

Владимирович 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

заместитель главы администрации города 

Ставрополя, начальник штаба народных дружин 

города Ставрополя  

 

председатель комитета по землепользованию и 

градостроительству Ставропольской городской 

Думы, заместитель начальника штаба народных 

дружин города Ставрополя (по согласованию) 

Дюльгаров Константин 

Павлович 

 

 

- 

 

заместитель начальника полиции (по охране 

общественного порядка) Управления 

Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по городу Ставрополю, заместитель 

начальника штаба народных дружин            

города Ставрополя (по согласованию) 

Тебякин Владимир 

Васильевич 

 

- 

 

 

главный специалист отдела по противодействию 

терроризму и взаимодействию с 

правоохранительными органами комитета 

общественной безопасности администрации 

города Ставрополя, секретарь штаба народных 

дружин города Ставрополя 

 
Члены штаба народных дружин города Ставрополя: 

 
 
Иорданов Павел 

Иванович 

 

- 

 

заместитель главы администрации Октябрьского 

района города Ставрополя 

Карпенко Лариса 

Александровна 

 

- 

 

заместитель главы администрации 

Промышленного района города Ставрополя 

 



 
 

Масалов Роман 

Владимирович 

 

- 

 

заместитель главы администрации Ленинского 

района города Ставрополя 

Мохов Сергей 

Евгеньевич 

 

 

- 

 

командир народной дружины из числа казаков 

Ставропольского городского казачьего общества 

Ставропольского окружного казачьего общества 

терского войскового казачьего общества           

(по согласованию) 

Синявский Руслан  

Васильевич 

 

 

- 

 

командир общественного объединения 

правоохранительной направленности «Ирбис» 

федерального государственного автономного 

образовательного учреждения высшего 

профессионального образования                       

«Северо–Кавказский федеральный университет» 

(по согласованию) 
 
 
 
Заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                                     Т.В. Середа 


